
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / školitele  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Petra Pečivová  

Vedoucí / školitel práce: RNDr. Jana Kotlářová, Ph.D.  

Konzultant: - 

 

 
    Rok zadání: 2012 

Rok obhajoby: 2014

Název práce:  
Lékařské předpisy v České republice 

 

 

Téma práce si autor/ka vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  průměrná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  průměrná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla průměrná. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  průměrná. 

Zpracování textu práce bylo třeba korigovat a bylo málo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla průměrná. 

Působení autora/ky na katedře bylo užitečné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Diplomantka jako vystudovaná farmaceutická laborantka měla o své téma výrazný zájem, 
pracovala pilně a poctivě, avšak celkové zpracování tématu a konečný výsledek práce tomu 
náležitě neodpovídá. Výhrady jsem měla k výběru vhodné literatury a jejímu využívání, i 
k citování příslušných odkazů v textu, opakování některých poznatků i obsahově ne zcela 
odpovídajícímu vyjádření v rámci některých podkapitol. V závěrečné fázi tvorby diplomové 
práce, pravděpodobně v rámci časového stresu, došlo k nepřesnostem při dokončování 
seznamu použité literatury a jeho zabudování do textu. Po vypracování a vložení errat se však 
domnívám, že autorka naplnila podmínky, které jsou kladeny na diplomové práce.  
 
Celkové hodnocení:  velmi dobře, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 17.9 2014 …………………………………… 

podpis  


